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Акции на LM43600PWPR Купете LM43600PWPR Купете LM43600PWPR

LM43600PWPR Добавувач на дистрибутер

N/A

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ LM43600PWPR

ПРОИЗВОДИТЕЛ N/A

ОПИС IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

НАПОН - ИЗЛЕЗЕН (МИН / ФИКСЕН) 1V

НАПОН - ИЗЛЕЗ (МАКС) 28V

НАПОН - ВЛЕЗ (МИН.) 3.5V

НАПОН - ВЛЕЗ (МАКС) 36V

ТОПОЛОГИЈА Buck

СИНХРОНИ ИСПРАВУВАЧ Yes

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ 16-HTSSOP

СЕРИЈА SIMPLE SWITCHER®

ПАКУВАЊЕ Original-Reel®

ПАКЕТ / ДЕЛО 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad

ТИП НА ИЗЛЕЗ Adjustable

КОНФИГУРАЦИЈА НА ИЗЛЕЗ Positive

ДРУГИ ИМИЊА 296-40220-6

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 125°C (TJ)

БРОЈ НА ИЗЛЕЗИ 1

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Surface Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 2 (1 Year)

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 8 Weeks

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ФУНКЦИЈА Step-Down

ФРЕКВЕНЦИЈА - ПРЕФРЛУВАЊЕ 200kHz ~ 2.2MHz

ДЕТАЛЕН ОПИС Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad

ТЕКОВЕН - ИЗЛЕЗ 500mA

LM43600PWPR
Број на дел: LM43600PWPR

Производител / марка: N/A

Опис на производот IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на LM43600PWPR

Поврзани ознаки

Поврзани производи

LM43600QPWPRQ1

Производители:  N/A

Опис:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
На залиха:  41665 pcs

RFQ

LM43601AQPWPTQ1

Производители:  N/A

Опис:  LM43601AQPWPTQ1
На залиха:  32776 pcs

RFQ

LM432MAX

Производители:  N/A

Опис:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
На залиха:  5593 pcs

RFQ

LM43600PWP

Производители:  N/A

Опис:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
На залиха:  27017 pcs

RFQ

LM43600PWPT

Производители:  N/A

Опис:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
На залиха:  31407 pcs

RFQ

LM43601AQPWPRQ1

Производители:  N/A

Опис:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
На залиха:  46249 pcs

RFQ

LM43600AQPWPRQ1

Производители:  N/A

Опис:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
На залиха:  49143 pcs

RFQ

LM43600QPWPTQ1

Производители:  N/A

Опис:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
На залиха:  23426 pcs

RFQ

LM43600AQPWPTQ1

Производители:  N/A

Опис:  LM43600AQPWPTQ1
На залиха:  41914 pcs

RFQ

LM43600PWPEVM

Производители:  N/A

Опис:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
На залиха:  2849 pcs

RFQ

LM432MAX/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
На залиха:  3977 pcs

RFQ

LM43601PWP

Производители:  N/A

Опис:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
На залиха:  44985 pcs

RFQ
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